
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2014-7-2 

 

Mārupē, 2014. gada 23. jūlijā, plkst: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: N.Čiževskis (Bizpro), P. Pikše (Purkalni), S.Āķe (AA Energy Windows) 

Biedrības biedri: J. Baibakovs, J.Stašāns (airPrint), Silva Jeromanova – Maura (Silja) 

 

Sēdi vada: N. Čiževskis 

Sēdi protokolē: E. Grāve 

Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 3 no pieciem valdes locekļiem. 

Nolēma vienbalsīgi: N. Čiževskis 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēts N. Čiževskis, bet par sēdes protokolētāju – E. Grāve. 

(PAR 3 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

 

Jautājums: Teambuilding pasākuma rezultāti Ziņotājs: E. Grāve 

Diskusija: Iepriekšējā valdes sēdē tika nolemts, ka katram jāiesūta 3 nozīmīgākās prioritātes, kas jārealizē valdei 
līdz nākamajai kopsapulcei. Iesūtījuši 4 valdes locekļi. Šobrīd nav iespējams noteikt biedrības galvenās 
prioritātes, jo sēdē nepiedalās 2 valdes locekļi un 1 valdes loceklis nav iesūtījis prioritātes. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Apkopot visus viedokļus elektroniski un nosūtīt valdei uz  komentēšanu un 
apstiprināšanu. 

E. Grāve 28.07.2014. 

 

 

Jautājums: Uzņēmēju vēstis nr.3 Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: „Mārupes Vēstis” iznāks augusta vidū. S. Jeromanova-Maura ierosina vairāk koncentrēties uz 
reklāmrakstiem nevis reklāmas maketiem, jo raksti ir daudz saistošāki lasītājiem. Tiek ierosināts aptauju par 
finanšu prātību veikt elektroniski, starp dalībniekiem izlozējot veicināšanas balvas. Uzņēmēju Vēstīs publicējot 
tikai informāciju par aptaujas norisi un atbilžu iesniegšanas iespējām. S. Āķe ierosina papildināt atbilžu 
iesniegšanas veidus izmantojot īsziņu starpniecību. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties ar potenciālajiem biedriem, kuri varētu izvietot reklāmrakstus. E. Grāve 28.07.2014. 

Apzināt Mārupes iestādes un biroju centrus, lai izvietotu Uzņēmēju Vēstis, 
t.sk.lidosta. 

E. Grāve 31.07.2014. 

Sazināties ar Swedbank, lai noskaidrotu par veicināšanas balvām un anketas 
izvietošanas iespējām Swedbank mājaslapā. 

S. Savickis 31.07.2014. 

Izsūtīt reklāmas aģentūrām piedāvājumu izvietot reklāmas. E. Grāve 25.07.2014. 

 

 

 



 

 

Jautājums: Par 2h zinošāks Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Šobrīd ir vairāki priekšlikumi no potenciālajiem lektoriem, iespējams tuvākos mēnešus saplānot.  

Lēmums: (PAR: 3, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties ar Ģirtu Bitenieku, lai vienotos par nākamā semināra vadīšanu. E. Grāve 29.07.2014. 

 

Jautājums: Iespējamā sadarbība PTAC Ziņotājs: J. Baibakovs 

Diskusija: Uzņēmumiem ir iespēja pieteikties, lai veiktu ekspertīzes strīdus situācijās. Biedrībai jāraksta 
iesniegumu ar lūgumu piešķirt eksperta statusu. Šī sadarbība būtu jauns biedrības pakalpojums un reizē arī 
iespēja popularizēt gan biedrus, gan biedrību. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties un noskaidrot konkrētus kritērijus, kas nepieciešams, lai iestātos. 
Uzsākt sadarbības noslēgšanas dokumentācijas sagatavošanu – kategorijās 
patērētājs, speciālists. 

E. Grāve 30.07.2014. 

 

Jautājums: Biedrības vasaras balle Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Sanita apzinājusi vairākas vietas – viens variants Wake-you, veikborda parks ar skaistu vasaras terasi 
vai viesu nams Jaunmārupē, kur papildus iespējams izmantot augsto virvju trasi. Tiek nolemts, ka piemērotāka 
vieta ir Wake-you parks. Plānots pasākumu organizēt 8. augustā, pulcēšanās 18.00, aktivitātes sāksies 
plkst.19.00. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET:0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties ar Wake-you, prezicēt izmaksas un rezervēt vietu. S. Āķe 25.07.2014. 

Informēt biedrus par pasākumu. E. Grāve 28.07.2014. 

Organizēt pasākumu, plānot aktivitātes un ēdināšanu. S. Āķe 01.08.2014. 

 

 

Jautājums: Uzņēmēju brokastis Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: 5. augusts, S. Āķe sameklējusi vairākas vietas novadā, kur iespējams organizēt brokastis. Nolemts 
sazināties ar Martini bāru un noskaidrot kādas ir iespējas organizēt nākamās brokastis tur. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties ar Martini bāru un vienoties par piedāvājumu. E. Grāve 28.07.2014. 

 

Jautājums: Reprezentācijas dāvana braucienam uz Rēzekni Ziņotājs: N.Čiževskis 

Diskusija: 1. augustā biedrības pārstāvji dosies uz RUB organizēto pasākumu Rēzeknē, nepieciešams sagatavot 
dāvanu no biedrības. S.Jeromanova-Maura ierosina, ka var piešķirt krūzīšu palikņus, kurus iespējams 
personificēt. P. Pikše izsaka priekšlikumu, ka varētu dabūt kādus prezentpriekšmetus no Mārupes Domes. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sagatavot dāvanu un nodot K. Bodniekam. E. Grāve 31.07.2014. 

 

Valdes sēdi beidz plkst.: 19.39 

Sēdi vadīja:   Normunds Čiževskis 

Sēdi protokolēja:   Elīna Grāve 


